
HASIČSKÝ  TÁBOR  NAKOLICE  2024  – část  D 

 

K O N E Č N É   I N F O R M A C E 
https://sdhborovany.cz/ 

 

Pořadatel tábora: SDH Borovany     

Termín tábora: 22. 7. – 3. 8. 2024 (III. běh)    

Adresa tábora: LDT Nakolice, pošta Nové Hrady, 373 33 

  

 

Kontakty: Hlavní vedoucí: Jakub Nýdl  tel. 728 598 968 Jakubnydl@gmail.com 

  Zástupce HV: Jan Nýdl  tel. 724 532 927 

   Zdravotník:  Elena Herdová tel. 607 072 616 

 

 

 

 

 

Při odjezdu na tábor rodič (zástupce) odevzdá: 

☐ List účastníka tábora (část C) - podepsaný 

☐ Posudek o zdravotní způsobilosti (část E) – potvrzený lékařem 

☐ Zdravotní průkaz dítěte (bude vrácen po táboře) 

☐ Průkazka zdravotní pojišťovny (bude vrácena po táboře) 

☐ Užívané léky (nejlépe zabalit do igelitového sáčku se jménem) 

 

Návštěvní den v letošním roce neproběhne! Prosíme, respektujte zákaz návštěv. 

 Využijte možnosti poštovní korespondence s dětmi. (adresa tábora v záhlaví) 

  V závažných případech kontaktujte telefonicky HV. 
 

Ubytování v bezpodsadových „áčkových“ stanech po 3-4 dětech. Spaní na molitanové matraci. 
 

 

Balení (viz seznam vybavení v části D2)  

Nechte balit věci děti samotné, pouze na ně dohlédněte, zda mají vše ze seznamu. Připomínáme, 

že důležité jsou letní čepice, gumovky, pláštěnka a baterka. Vhodné je všechny věci podepsat, děti mají 

problém poznat své věci (nejen oblečení) a po prvním sušení přibývá věcí, které „nikomu nepatří“. Pokud 

dětem sbalíte věci sami, z 90% neví, co kde mají, a často ani netuší, co všechno s sebou vezou. Na táboře 

bude možnost si pod dohledem vedoucího oblečení vyprat. 

 

Na cestu pouze malou svačinu. Cesta na tábořiště trvá cca 1 hodinu. Po příjezdu se již děti 

normálně stravují (5x denně). Další jídlo nepřibalujte! 

 

Platí ZÁKAZ MOBILNÍCH TELEFONŮ A JINÝCH ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ. Taktéž cennosti 

a větší obnosy peněz nemají smysl. Dochází k narušování táborové hry a celkové atmosféry, navíc může 

snadno dojít k poškození či ztrátě. Na tábor je možné se vždy dovolat vedoucímu, případně se vám  

v naléhavých případech (zranění apod.) ozveme sami. 

 

Peněz na tábor cca 300,- Kč na celodenní výlet, známky nebo baterky. Větší obnosy nemají smysl.  

Odjezd na tábor:     

pondělí 22. 7. 2024 v 10:00  

od Základní školy v Borovanech 

 

Návrat:     

sobota 3. 8. 2024 v 11.00 

k Základní škole v Borovanech 

 

https://sdhborovany.cz/
mailto:Jakubnydl@gmail.com


HASIČSKÝ  TÁBOR  NAKOLICE  2024  – část  D2 

 

S E Z N A M   V Y B A V E N Í 
 

 

 

Boty: 

☐ Tenisky 

☐ Boty do lesa 

☐ Sandále/pantofle 

☐ Gumovky 

☐ Boty do vody 

 

Oblečení: 

☐ Spodní prádlo (dostatečné množství) 

☐ Ponožky (dostatek párů, slabé i teplé) 

☐ Trička (dostatečné množství) 

☐ Oděv do lesa (dlouhý rukáv a nohavice) 

☐ Sportovní oblečení 

☐ Kalhoty nebo tepláky (alespoň 2ks) 

☐ Mikiny nebo svetry (alespoň 2ks) 

☐ Kraťasy 

☐ Bunda nebo větrovka 

☐ Pláštěnka / Nepromokavá bunda 

☐ Čepice proti sluníčku 

☐ Plavky 

 

Hygienické potřeby: 

☐ Ručník malý a velký 

☐ Sprchový gel / šampón 

☐ Zubní kartáček a pasta 

☐ Opalovací krém 

☐ Hřeben 

☐ Toaletní papír 

☐ Vlhčené ubrousky 

☐ Pytel na špinavé prádlo (látkový) 

 

Spací potřeby: 

☐ Napínací prostěradlo 

☐ Spací pytel (polštářek) 

☐ Oblečení na spaní 

 

Jídelní potřeby: 

☐ Ešus malý a velký 

☐ Plechový hrneček 

☐ Příbor (lžíce) 

☐ Houbička a utěrka 

☐ Lahev na pití 

 

Tábornické vybavení: 

☐ Funkční svítilna a náhradní baterky 

☐ Zápisník a psací potřeby 

☐ Dopisní papíry, obálky a známky 

☐ Batoh na jednodenní výlet 

☐ Kapesní nožík 

☐ Repelent 

 

Vybavení na celotáborovou hru: 

☐ Bílé tričko 

☐ Šátek 

☐ Uzlovací provaz 2m 

 

Ostatní: 

☐ Cca 300 Kč na výlet, známky, baterky 

☐ Svačina na první den 

 

Všechny věci doporučujeme PODEPSAT, zvýšíte tím šance jejich návratu.  


